PrisluSenstvi k hadicim / Water-Fluidy - Ventily, regulatory "kapalin" / Aignep civky a konektory

SOLX2 @ 10* size 30 mm- Solenoid - Civka seérie Fluid ATEX 112G
(12V/ 220V-4,8 VA)

Kod produktu: 53753
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Varianty zbozi
Objednaci kod Napéti
SOLX2012C1000 12V DC
SOLX2024C1000 24V DC
SOLX2024A2000 24V AC
SOLX2100A2000 110V AC
SOLX2220A2000 220V AC

Solenoid 30 mm ATEX @

1126 Exdb mb IC T5 Gb

{JAIGNEP

Série

SOLX2

SOLX2

SOLX2

SOLX2

SOLX2

Vykon
3w
3w
4,8VA
4,8VA

4,8VA

DN

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

Urceno pro spinami pneumatickych ventili Série 01V (nebo

Vyrobce: AIGNEP
Bezpecnost: Stupen kryti IP66 IEC - 60529

Material produktu: Plast/kov
Pracovni teplota: -50°C aZ +50°C
Norma vyrobku: ATEX 112G EX DMD IIC T5 GB

Pouziti produktu: Pro vybusna prostredi

jinych sérii dle éepu solenoidi 8-9 mm).

Hmotnost
0,145 kg
0,145 kg
0,145 kg
0,145 kg

0,145 kg

D.*

*D10 mm

*D10 mm

*D10 mm

*D10 mm

*D10 mm

Mj
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena bez DPH
2 175,00 K¢
2 175,00 K¢
2 175,00 K¢
2 175,00 K¢

2 175,00 K¢

Vlastnosti: Vnitfni primér 9 mm odpovida protikusu solenoidu
01F/01V. Kryti dle norem.

Sklad


https://www.gms.cz/aignep
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